公 共 下 水 道 行 為 の 工 事 完 成 届

    年  月  日

鹿角市下水道事業

鹿角市長 様

住所

氏名

電話

下記のとおり工事が完成しましたので届け出ます。

許 可 番 号

設 置 場 所

設 置 期 間

設 置 面 積

及 び 延 長

面  積

延  長

工 事 期 間

 自

 至

完 成 月 日    年  月  日

そ の 他

施 工 業 者

住 所

業者名

担当者

連絡先

摘 要